

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

do zapytania cenowego PT.2370.4.2025 r. z dnia 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie złożonych pytań z dnia 31.12.2025 r. przez firmę pod nazwą POLSKA GRUPA SW PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE Siedziba: 01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3 w sprawie zapytania cenowego dla zadania pn.: „**Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych do pojazdów służbowych oraz sprzętu silnikowego Komendy Powiatowej w Myśliborzu na stacjach paliw Wykonawcy**” poniżej przedstawiam zadane pytania potencjalnego wykonawcy oraz odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o dodanie o zmianę daty podania cen paliw z 01.01.2026 r. na 31.12.2025 r.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Mając na uwadze przedstawione przez Wykonawcę wyjaśnienia przychylamy się do wskazanej daty dot. podania cen paliw na dzień 31.12.2025 r.

Jednocześnie w związku z złożeniem przedstawionych powyżej pytań termin składania ofert dla przedmiotu zapytania cenowego nr PT.2370.4.2025 z dnia 31.12.2025 r. zostaje wydłużony do dnia 08.01.2026 r.